

Algemene informatie

Aanbesteding: Stations - Amersfoort - uitbreiding fietsenstalling
Aanbestedende Dienst: ProRail B.V.
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Kerncompetentie / selectiecriteria

Vraag:

U geeft aan dat een referentieproject niet ouder mag zijn dan 5 jaar na opleverdata. Kunt u dit aanpassen naar 7 jaar?

Antwoord:

Nee, opdrachtgever honoreert het verzoek niet. De datum van oplevering dient niet ouder te zijn dan 5 jaar.

Percelen: P1 Stations - Amersfoort - uitbreiding fietsenstalling
Beantwoord op: 19 sep. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Selectiecriterium 2

Vraag:

U vraagt in selectiecriterium 2 om een fietsenstallingsproject in een gemeente die kwalificeert (conform de norming van het CBS) een 'matig stedelijk gebied tot en met zeer sterk stedelijk gebied' met een minimale opdrachtwaarde van in totaal € 3.000.000,-. We hebben een passende referentie. Echter is dit project nog niet opgeleverd. Mag dit ook een project in uitvoering zijn waarvan aantoonbaar € 3.000.000 gefactureerd is?

Antwoord:

Helaas kan ProRail dit niet accepteren, conform selectiecriterium 2 wordt gevraagd om een (totaal) opgeleverd project inclusief bewijs van goede uitvoering.

Percelen: P1 Stations - Amersfoort - uitbreiding fietsenstalling
Beantwoord op: 19 sep. 2024